خمسمائة مليون دينار عراقي و بخطى ثابتة نحو الامام تم زيادة رأي   500,000,000مال قدره  

مائتان و خمسون مليار دينار عراقي بعد اقرار الهي ة العامة  250,000,000,000المال ليصل الى 

فبراير من عام    / الخامل عشر من شهر شباط  بقدر   2014في  المال  التي سبقته زيادة برأي  و 

العشرين من شهر شباط   150,000,000,000 السابع و   -مائة و خمسون مليار دينار عراقي في 

باتباع منهج يعتمد على تطوير بناه 2013فبراير   المصرف  . بالرغم من تعاقب الادارات, استمر 

تماشيا مع تطور الصناعة المصرفية محليا, اقليميا و دوليا, بما يحقق افضل الخدمات لعملاء التحتية  

المصرف و حفالا على حقوق المساهمين. يمتثل مصرف بابل لكافة قوانين البنك المركزي العراقي